



COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA

Para:
Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE
Setor de Compras

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, higiene, para suprir as necessidades emergenciais das 08 (oito) Unidades Básicas de Saúde, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Municipal de Irauçuba/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DETERGENTE LIQUIDO 1L, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	40	UND	R\$ 11,00	R\$ 440,00
02	SABAO EM BARRA – PCT COM 05 UNID., COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	20	PCT	R\$ 9,50	R\$ 190,00
03	SABÃO EM PÓ, PCT COM 500G, CAIXA COM 20 UND, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	10	CX	R\$ 70,00	R\$ 700,00
04	DESINFETANTE 2L CAIXA COM 06 UND, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	10	CX	R\$ 39,00	R\$ 390,00
05	ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	110	UND	R\$ 2,25	R\$ 247,50
06	PAPEL HIGIÊNICO 10CMX30CM – COM 04 UND	100	PCT	R\$ 2,90	R\$ 290,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 2.257,50 (dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)



VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$

Proponente: Priscila Sousa de Mesquita

Endereço: AV: Paulo Bastos,

Bairro: Centro

CPF: CNPJ: 12.718.298/0001-59

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Irauçuba (CE), 15 de março de 2021.

PRISCILA SOUSA DE MESQUITA
CNPJ:12.718.298/0001-59
AV.PAULO BASTOS,729
CENTRO-IRAUCUBA-CEARÁ
CEP:62.620-000

Assinatura



COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA

Para:
Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE
Setor de Compras

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, higiene, para suprir as necessidades emergenciais das 08 (oito) Unidades Básicas de Saúde, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Municipal de Irauçuba/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DETERGENTE LIQUIDO 1L, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	40	UND	R\$ 10,50	R\$ 420,00
02	SABAO EM BARRA – PCT COM 05 UNID., COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	20	PCT	R\$ 9,00	R\$ 180,00
03	SABÃO EM PÓ, PCT COM 500G, CAIXA COM 20 UND, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	10	CX	R\$ 69,00	R\$ 690,00
04	DESINFETANTE 2L CAIXA COM 06 UND, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	10	CX	R\$ 38,00	R\$ 380,00
05	ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	110	UND	R\$ 2,15	R\$ 236,50
06	PAPEL HIGIÊNICO 10CMX30CM – COM 04 UND	100	PCT	R\$ 2,85	R\$ 285,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 2.191,50 (dois mil, cento e noventa e um reais e cinquenta centavos)



Proponente: J R L BARBOSA-ME

Endereço: AV. JORGE DOMINGUES, 451

Bairro CENTRO

CNPJ: 31.299.706/0001-20

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

IRAUCUBA (CE), 12 de MARÇO de 2021.

Jalles Renan Lopes Barbosa
Assinatura

J R L BARBOSA
CNPJ 31.299.706/0001-20
TITULAR

COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA

Para:
Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE
Setor de Compras

OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, higiene, para suprir as necessidades emergenciais das 08 (oito) Unidades Básicas de Saúde, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Municipal de Irauçuba/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	DETERGENTE LIQUIDO 1L, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	40	UND	R\$ 11,50	R\$ 460,00
02	SABAO EM BARRA – PCT COM 05 UNID., COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	20	PCT	R\$ 9,15	R\$ 183,00
03	SABÃO EM PÓ, PCT COM 500G, CAIXA COM 20 UND, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	10	CX	R\$ 76,00	R\$ 760,00
04	DESINFETANTE 2L CAIXA COM 06 UND, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	10	CX	R\$ 38,50	R\$ 385,00
05	ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT, COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	110	UND	R\$ 2,60	R\$ 286,00
06	PAPEL HIGIÊNICO 10CMX30CM – COM 04 UND	100	PCT	R\$ 3,10	R\$ 310,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 2.384,00 (dois mil, trezentos e oitenta e quatro reais)



Proponente: V. LINHARES FERNANDES ME

Endereço: AV. PAULO BASTOS, 876

Bairro CENTRO

CNPJ: 28.375.886/0001-77

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

IRAUCUBA (CE), 12 de MARÇO de 2021.

28.375.886/0001-77
V. LINHARES FERNANDES - ME
Av. Paulo Bastos, Nº 876
Centro - Irauçuba - Ce.
Vitor Régio Fernandes de Magalhães
Assinatura